
Działania II półrocze 2011

Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych

  

w Bolesławcu za  II  połrocze  2011r

  

  

W dniu 9 lipca 2011 roku członkowie Stowarzyszenia ich rodziny , osoby z innych organizacji
,oraz mieszkańcy miasta spotkali się na pikniku integracyjnym  zorganizowanym na terenie
MOSiR w Bolesławcu.Spotkanie przy muzyce i poczęstunku

  

trwało do pożnych godzin wieczorowych. Dopisała piękna pogoda a więc humory

  

również dopisały .Stowarzyszenie stara sie  przyciągac na takie spotkania wszystkich
mieszkancow .Chcemy by ludzie starsi ,często samotni mieli okazję do spotkań ze swoimi
rowieśnikami. Chcemy by zobaczyli ,że starość ,niepełnosprawność wcale nie musi oznaczać
samotność. Coraz więcej ludzi daje się o tym przekonać stąd też i drugi piknik rodzinny 9
sierpnia.

  

Dzięki dobrej informacji o możliwości skorzystania z turnusow rehabilitacyjnych

  

organizowanych przez Stowarzyszenie ,w sierpni wyjechało na 2 turnusy kolejnych 100 osob.
To ogromny sukces i radośc ,że pomimo wielu trudności głównie finansowych

  

udało nam się przekonać ( 200 osob łącznie w 2011r) ,że nie ma nic ważniejszego od zdrowia
,a turnus rehabilitacyjny to jedna z form jego ratowania.
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Od września grupa członkow  Stowarzyszenia zaczęła uczestniczyć w zajęciach na nowo
otwartym obiekcie ,,Orka''. Mogą tu korzystać nie tylko z pływalni ,ale również z masaży

  

wodnych , i innych atrakcji zgromadzonych na obiekcie. Takie zajęcia mają ogromny wpływ na
dobre samopoczucie i kondycje fizyczną i psychiczną naszych niepełnosprawnych członkow.

  

Ostatnią imprezą zorganizowaną w 2011roku były Andrzejki .Nasi członkowie ich rodziny i
znajomi bawili się przy dobrej muzyce w lokalu Olimpia  przy pięknie nakrytych stołach,

  

miłej obsłudze .Były konkursy Andrzejkowe co dodatkowo uatrakcyjniło naszą zabawę .

  

  

Aby nasze plany i założenia mogły być realizowane potrzebujemy wsparcia ze strony

  

Władz Miasta Bolesławiec ,Starostwa Powiatowego i  ludzi dobrej woli.

  

W 2011roku otrzymalismy takie wsparcie. Starostwo Powiatowe z funduszy PFRON

  

przekazało nam kwotę 4620 zł dzięki czemu moglismy obniżyc koszty 2-dniowej wycieczki

  

integracyjnio-krajoznawczej.
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Dzięki pomocy finansowej ze strony Prezydenta Miasta mogliśmy obniżyć koszty przejazdu na
turnusy rehabilitacyjne co nie było bez znaczenia przy rosnących cenach za same turnusy
rehabilitacyjne.

  

  

Wielkie serce i zrozumienie dla naszych potrzeb okazał własciciel obiektu ,,Orka''Pan

  

Robert  Tomczyk obniżając ceny biletow wstępu dla 20 niepełnosprawnych członkow .

  

To piękny gest i bardzo dla nas ważny.

  

Pragniemy podziękować wszystkim którzy nas wspierają i wszystkim którzy uczestniczą w
imprezach organizowanych przez Zarząd SON, utwierdza nas to w przekonaniu że nasza
społeczna praca jest potrzebna.

  

  

Z okazji zbiżających się Swiąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy wszystkim dużo
zdrowia ,miłości i wszelkiej pomyślności .

  

  

DOŁĄCZCIE  DO NAS                                                          ZARZĄD
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